Республика Крым

Белогорский район

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

7-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2024 года                                  с. Ароматное                                      № 33

О внесении изменений в решение 54-й сессии II-го созыва Ароматновского сельского

совета от 16.02.2023 №375 «Об утверждении Положения о предоставлении ежегодных

оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления муниципального

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Республики

Крым от 16 сентября 2014 года № 76-ЗРК «О Муниципальной службе в Республике

Крым», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Ароматновское сельское поселение,

Ароматновский сельский совет РЕШИЛ:

1.Внести в решение 54-й сессии II-го созыва Ароматновского сельского совета от

16.02.2023 №375 «Об утверждении Положения о предоставлении ежегодных

оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления муниципального

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

(далее - Положение), следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2 раздела II Положения дополнить подпунктом 2.2.2. следующего

содержания:

«2.2.2. Председателю Ароматновского сельского совета-главе администрации

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

устанавливается ненормированный рабочий день со дня избрания либо вступления в

должность.».

2. Настоящее решение обнародовать в сетевом издании «Официальный сайт

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

(ароматное-совет.рф) и на странице муниципального образования Белогорский район

государственной информационной системы Республики Крым «Портал Правительства

Республики Крым»: http: belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования

района, подраздел Ароматновское  сельское поселение.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования в сетевом издании

«Официальный сайт Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым» ( ароматное-совет.рф).

Председатель Ароматновского сельского совета-

глава администрации Ароматновского сельского поселения          И.В.Кудинов